СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ
                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел.7-55-87

__________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е  № 143

16  ноября  2016 г.                                                                             г. Полярные Зори

О внесении изменений в Положение

 о городской общественной комиссии по жилищным вопросам

при администрации города Полярные Зори

 Заслушав и обсудив информацию Ерѐменко А.Л. – начальника отдела

имущественных отношений и муниципального контроля администрации города,

руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования город Полярные

Зори с подведомственной территорией, Совет депутатов Р Е Ш И Л:

 1. Внести в Положение о городской общественной комиссии по жилищ-

ным вопросам при администрации города Полярные Зори, утверждѐнное реше-

нием Совета депутатов города Полярные Зори от 24.09.2008 № 266 (в ред. от

24.04.2013 № 399), следующие изменения:

 1.1. Пункт 4.1 изложить в следующей редакции:

 «4.1 Состав комиссии, в количестве 11 человек, формируется из следую-

щих представителей:

 - Администрация города Полярные Зори – 4 человека;

 - Совет депутатов города Полярные Зори – 2 человека (по согласованию);

 - управляющие организации жилфонда по городу Полярные Зори, н.п. За-

шеек, н.п. Африканда - по 1 человеку от каждой управляющей организации (по

согласованию);

 - ФГБУЗ МСЧ № 118 ФМБА России – 1 человек (по согласованию);

 - миграционный пункт МО МВД «Полярнозоринский» – 1 человек (по со-

гласованию).».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

Глава муниципального образования                   Председатель  Совета депутатов

                                         М.О. Пухов                                                      В.Т. Исаков